
UCHWAŁA NR IX/67/19
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ

z dnia 17 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2019

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz.U. z 2019 r. 
poz.506) oraz art.211, art.212, art.235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869), uchwala co następuje:

§ 1. W budżecie Gminy przyjętym Uchwałą III/19/18 Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 19 grudnia 2018 roku:

I. Zwiększa się wydatki o kwotę 4.645 zł 

z tego: 
Dział 926 Kultura fizyczna
Rozdział 92695 Pozostała działalność 
- wydatki bieżące o kwotę 4.645 zł 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań-f. sołecki Większyce o kwotę 4.645 zł
II. Zmniejsza się wydatki o kwotę 4.645 zł 

z tego:
Dział 600 Transport i łączność
Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 
- wydatki bieżące o kwotę 180 zł
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań f. sołecki Większyce o kwotę 180 zł
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg
- wydatki majątkowe o kwotę 4.465 zł
(Projekt przejścia i oświetlenia ul. Głogowska 46 - f. sołecki Większyce)

§ 2. Załącznik nr 2 Tabela nr 2 do Uchwały Nr III /19/18 Rady Gminy Reńskiej Wsi z dnia 19 grudnia 
2018 roku otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Reńska Wieś.

Przewodniczący Rady Gminy Reńska Wieś: Krzysztof Olszowka

Id: 8AEBDAC6-4B89-46CF-8819-67D292ED185B. Podpisany



010 135 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 135 000,00 Budżet gminy

Przebudowa przyłącza wodociągowego 

w Większycach
12 000,00 Budżet gminy

Zakup zbiorników retencyjnych 123 000,00 Budżet gminy

600 4 518 953,04

60016 Drogi publiczne gminne 3 678 932,04 Budżet gminy

Budowa ul.Pogodnej w Większycach 25 000,00 Budżet gminy

Przebudowa drogi gminnej nr 10769-0-tereny 

inwestycyjne w Pociękarbiu-Bytków 3 105 960,00
575.710,77 Budżet gminy 

2.530.249,23 RPOWO

Budowa u.,Kamiennej, Ogrodowej, Dębowej 

i Tęczowej w Reńskiej Wsi
162 958,00 Budżet gminy

Wykonanie dokumentacji na przebudowę drogi 

ul. Sportowej 10 014,04
Fundusz sołecki Radziejów

Przebudowa ul. Lipowej w Naczysławkach 111 000,00 Budżet gminy

Opracowanie dokumentacji na budowę odcinka 

ul. Raciborskiej w Reńskiej Wsi 12 000,00
Budżet gminy

Przebudowa ul. Nowy Dwór w Radziejowie 202 000,00 Budżet gminy

Budowa odcinka ul. Wrzosowej w Większycach 50 000,00 Budżet gminy

60017 Drogi wewnętrzne 840 021,00

Budowa drogi dojazdowej do działki nr 1151/4 

w Reńskiej Wsi
60 910,00

Budowa ul. Tęczowej w Większycach 76 132,00

Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych- 

od drogi krajowej 38 do ul.Kozielskiej w Łężcach 
664 979,00

422 729  Budżet gminy                   

242 250 Budzet państwa

Drogi wewnętrzne osiedlowe - ul. Przyjaciół 

w Mechnicy 
28 000,00 Budżet gminy

Budowa drogi wewnętrznej w Większycach,

ul. Pawłowska- opracowanie dokumentacji
10 000,00 Budżet gminy

630 500 000,00

63095 Postała działalność 500 000,00

700 12 000,00

70095 Postała działalność 12 000,00

Termoizolacja budynku - Łężce 12 000,00 Fundusz sołecki Łężce

750 15 000,00

75023 Urzędy gmin 15 000,00

Zakupy inwestycyjne 15 000,00 Budżet gminy

801 2 358 923,19

Rolnictwo i łowiectwo

Budżet gminy

Oświata i wychowanie

121.500 Budżet gminy   

378.500 RPO WO

Administracja publiczna

Gospodarka mieszkaniowa

 zmiany wprowadzone do załącznika nr 2, tabela nr 2  uchwały nr III/19/18

 Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 19 grudnia 2018 r.  

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Planowane 

wydatki - zł
Źródła finansowania

Plan wydatków majątkowych budżetu gminy Reńska Wieś na 2019r.

Ścieżki pieszo-rowerowe na zamkniętej linii 

kolejowej

Transport i łączność

Turystyka

500 000,00

Załącznik do uchwały Nr IX/67/19

Rady Gminy Reńska Wieś

z dnia 17 czerwca 2019 r.

Id: 8AEBDAC6-4B89-46CF-8819-67D292ED185B. Podpisany



80101 Szkoły podstawowe 2 008 923,19

Termomodernizacja Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Reńskiej Wsi
922 923,19

580.552,73 Budżet gminy  

342.370,46 RPO WO

Przebudowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Reńskiej Wsi
920 000,00 Budżet gminy

Wymiana pokrycia dachu budynku Szkoły 

Podstawowej w Pokrzywnicy
166 000,00 Budżet gminy

80104 Przedszkola 350 000,00

Opracowanie projektu budowy przedszkola 

w Mechnicy
50 000,00

Adaptacja budynku komunalnego na przedszkole 

w Większycach
300 000,00

900 318 395,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 239 960,00

Dobudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej 

na ul.Zielonej w Radziejowie 
50 000,00 Budżet gminy

Budowa kanalizacji sanitarnej i sieci 

wodociągowej w Większycach ul. Pawłowska

 -opracowanie dokumentacji

15 000,00 Budżet gminy

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 78 435,00

Projekt przejścia i oświetlenia ul.Głogowska 46 5 535,00
 Fundusz sołecki 

Większyce                               

Projekt i wykonanie oświetlenia uchodnika obok 

kościoła - Gierałtowice
16 000,00

5 500 Fund. sołecki 

Gierałtowice                                                 

10 500 Budżet gminy

Projekt i wykonanie przejścia i oświetlenia 

ul. Kozielska w Większycach 
30 000,00 Budżet gminy

Projekt oświetlenia ul. Sportowej 

w Większycach 
14 400,00 Budżet gminy

Opracowanie dokumentacji na budowę 

oświetlenia ul. Kasztanowej w Większycach 
8 000,00 Budżet gminy

Dobudowa oświetlenia ul. Stroma –Kolejowa 

w Reńskiej Wsi – opracowanie dokumentacji
4 500,00 Budżet gminy

921 322 179,77

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 322 179,77

Remont Gminnego Ośrodka Kultury 300 000,00 Budżet gminy

Wykonanie termoizolacji budynku świetlicy 

wiejskiej - Poborszów
22 179,77

18 179,77 Fund. sołecki 

Poborszów                           

4 000 Budżet gminy

926 300 000,00

92695 Pozostała działalność 300 000,00

Wykonanie 3 otwartych stref aktywności – 

Reńska Wieś, Długomiłowice, Pokrzywnica 300 000,00

150 000 Budżet gminy

150 000 Fundusz Rozwoju  

Kultury Fizycznej

Ogółem środki na wydatki majątkowe: 8 480 451,00 zł

 - Inwestycje 8 342 451,00 zł

 - Zakupy inwestycyjne 138 000,00 zł

 Kultura fizyczna                                                   

z tego:

174 960,00

Budżet gminy

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Budowa kanalizacji sanitarnej – Poborszów, 

Mechnica, Kamionka-projekt
Budżet gminy

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Id: 8AEBDAC6-4B89-46CF-8819-67D292ED185B. Podpisany




